
Zarządzenie Nr 842/2017 
Burmistrza Obornik 
z dnia 24 października 2017 r. 

 

Zarządzenie Nr 842/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 24 października 2017 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. 
 
Na podstawie art. 4 ust.1, art. 11, art.13, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. 2016 poz. 1817 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XLII/623/17 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 20 września 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Oborniki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 r., zarządzam co następuje: 

§1 
Ogłaszam otwarte konkursy ofert na realizację zadań w 2018 r. w obszarze: 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

Rodzaje zadań: 
1) szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tym niepełnosprawnej oraz udział 

w rozgrywkach. Organizowanie zawodów sportowych – w formie wsparcia; 
2) obsługa trenerska lub instruktorska zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna, piłka ręczna, karate, tenis 
stołowy, pływanie i sporty motorowe – w formie wsparcia lub powierzenia. 

§2 
Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Obornikach, na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Obornikach i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Obornikach. 

§3 
Rozstrzygnięcie konkursów nastąpi po zaopiniowaniu ofert przez komisję konkursową powołaną 
przez Burmistrza Obornik w drodze odrębnego zarządzenia i po akceptacji Burmistrza Obornik. 

§4 
Powierzenie lub wsparcie wykonania zadań o których mowa w §1 i uruchomienie środków 
nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Oborniki a przedstawicielami organizacji 
lub podmiotów wyłonionych w postępowaniu konkursowym. 

§5 
Przeprowadzenie konkursu ofert powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


